جنگ ۳۳ روزه، اسطوره شکست ناپذیری اسرائیل را فرو ریخت

شیخ «نعیم قاسم» روز پنجشنبه در مراسمی در بیروت با اشاره به دوازدهمین سالگرد جنگ ۳۳ روزه گفت: پس از این جنگ کودکان ما هم فهمیدند که ارتش اسرائیل توهم قدرت دارد و رزمندگان باشرف می توانند با ایستادگی در مقابلش، آن را فرو بریزند.

در تابستان سال ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ خورشیدی) میان لبنان و رژیم صهیونیستی جنگی خونباری در گرفت که ۳۳ روز به طول انجامید. حزب الله نقش اصلی در مقاومت در مقابل حملات صهیونیست ها را داشت. این جنگ ۶سال پس از خروج نظامیان صهیونیست از جنوب لبنان رخ داد. شیخ قاسم گفت: «جنگ تموز» یک جنگ عادی همچون جنگ های دیگر نبود.